お客様各位

香川県農業協同組合

手数料新設・改定のお知らせ

 平素はＪＡ香川県各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、ＪＡ香川県では、令和 3年 7月 1 日（木）より、次のとおり手数料を新設・改

定させていただきます。

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

●媒体持込手数料＜新設＞                 （消費税込）

対象の取引 媒体の種類 現行 新設後

振込

口座振替

帳票（※1）

―

３，３００円

（受付 1回あたり）（※2）

光ディスク

（CD・DVD）

２，２００円

（受付 1回あたり）（※2）

（※1）振込依頼書（単票）を同日に５枚以上持込みの場合も該当します。

（※2）取引の種類（総合振込・給与(賞与)振込・口座振替）ごとに手数料を頂きます。

●口座振替手数料＜改定＞                 （消費税込）
 現行 改定後

JA ネットバンク（法人向け） ２７円 ３３円

●給与振込手数料＜改定＞                （消費税込）
 現行 改定後

県外系統・他金融機関宛 県外系統・他金融機関宛

帳票

光ディスク

データ伝送

5万円未満
無料 ２２０円

5万円以上

   ※当組合宛および県内系統金融機関宛の給与振込は、従来通り振込手数料は無料です。

●ＪＡネットバンク振込手数料＜改定＞          （消費税込）
   現行 改定後

県内系統金融機関宛 県内系統金融機関宛

JAネットバンク
（個人向け）

（法人向け）

5万円未満 １１０円
無 料

5万円以上 ２２０円

   ※県外系統金融機関宛および他行宛の JAネットバンク振込は、従来通り振込手数料がかかります。

      詳しくは各支店窓口までお問い合わせください。

令和３年 7 月１日（木）お取扱い分より適用します。